Sed cum quide. Op. de. i. re

sposo ad n. queritur aut. So. dicunt quidam quod iulianus in p. n. male dixit: ideo corrigi per iuriscōsultum in sequenti. Alij dicunt quod iulianus illud dixit allegando: & sic contra illam allegationem determinatur postea. Alij dicunt quod diversis casibus loquitur iulianus & iuriscōsultus auctor huius. l. ut ex solutione contrarij sequentis apparebit. Itz opp. de. l. ita fidei. j. e. Sol. ista est veritas: ista verba generalia. rogo quod prestetis illud quod a vobis petij: si quod dem possunt certificari ex verbis appositis in testamento vel codicillis: ita quod appareat quod & cui relinqtur. videtur relinqui palam & ita loquitur n. iste querit aut: si aut ex testō vel codicillis non possunt ista verba obscura declarari. tunc v3 relictuz clam. ut. d. l. ita fidei. & ita loquitur hic iulianus quod tene menti.

Ex. §. sequenti.

An inspicatur quod prodest vel quod nocet.

Si quis palam. Satis nota.

§. est. C. no. quod inspicitur id quod prodest non id quod nocet. p. cor. sunt in glo. Sed ad hoc op. de. l. fin. §. sed & si quis. §. nau. cau. sta. & §. ex qui. cau. in pos. ea. l. fulcinius. §. quod ergo. ad spl. l. si quis in graui. §. fi. glo. non soluit. tu dic quod hic illud quod nocet obfuscat per id quod prodest. nam ex eo quod relictu est palam: non potest dici esse factu claz. est enim illa clandestinitas patefacta. sed in cotrariis secus. p hoc facit quod no. §. p. donato. l. si vir. per gl. & ibi dixi. & p. By. in. c. possessor. i. vj. q. de re. iur. li. vj.

Quando autem. Bonus. §. e

pro declaratione huius. §. sunt duo videnda. primo an heres puniat. scdo an relictum valeat quod tpe mortis tantum capax repitur. circa primu dicit gl. aut utroque tpe quod erat non capax. & relictu non v3 & heres patitur pena. aut utroque tpe fuit capax & non est dubiu quod v3 relictu & cessat pena. aut tpe fidei commissi iniuncti erat capax: sed non tpe mortis: & tunc fideicommissuz non v3. heres tui: quod non peccauit non patit pena: sed apud eum remanet: ut. §. de his qui. ut indi. l. in fraudē. §. i. aut econtra tpe fidei commissi iniuncti non erat capax: sed tpe mortis sic. & tunc non patitur pena: ut hic. an autez valeat reli

De l. cu ptes
cibus. Vide
bar. l. l. certu
in. §. figs ab
fente. §. d. co
fessio.

De n. in.
n. intelligit
de hac
materia ali-
qd p bal. i. l.
ctia. C. ad. l.
fal. & ibi etiaz
qd si heres i
vno nummo
restituendo si
capaci p. iue
tur tota here
ditate. de q
ctia vide i. l.
heres q tacit
tam. §. de his
qui. ut idig.